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Sissener Corporate Bond Fund investerer i kredittobligasjoner med målsetning om å generere attraktiv avkastning. Fondet investerer primært i likvide 

nordiske high yield obligasjoner, med åpning for å investere utenfor Norden der vi ser muligheter.

Sissener Corporate Bond Fund – avkastning siden oppstart

Akkumulert nettoavkastning siden oppstart 11.03.2019. 

Nøkkeltall   Risikoparametre

NAV månedsslutt   Durasjon

Avkastning siste måned   År til forfall

Avkastning hittil i år   Yield til forfall (effektiv rente)

Avkastning siste 12 måneder
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Annualisert avkastning siden oppstart
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Februar ble en god måned der Sissener Corporate Bond Fund steg 0,7% og hittil i år er fondet opp 2,5%. Det sterke sentimentet vi så i januar fortsatte inn i februar 
og det var spesielt en del svenske obligasjoner som steg i kurs. Allikevel roet det seg utover i måneden ettersom vi opplevde en delvis reversering av flere 
markedsdrivere. 

Markedet i januar var drevet av lavere renter, avtagende inflasjon og fravær av nye obligasjonslån, både lokalt og internasjonalt. Dette tvang investorene til å 
betale opp i annenhåndsmarkedet og drive prisene oppover. Det vi så i februar var noe annerledes. Inflasjonen så ikke ut til å gi seg, rentene steg og 
primærmarkedet for obligasjoner kom omsider godt i gang. Dette bidro til et noe mindre sterkt marked og fikk tatt unna en del likviditet. 

Med unntak av boreselskapet Vantage Drilling har vi ikke deltatt i noen av de nye obligasjonslånene som har kommet til markedet. Det er til tross for at det er 
utstedt over tre ganger så stort volum i februar 2023 sammenlignet med samme måned i fjor og til tross for at de lånene som er emittert har kommet på generelt 
høyere spreader. Vi har latt være å delta fordi vi ikke synes at lånebetingelsene fullt ut reflekterer risikoen i de lånene som har kommet. Det har stort sett skyldtes 
høy belåningsgrad og dermed lav rentedekningsgrad og begrenset evne til å redusere gjeldsbelastningen. 

Mot slutten av februar så vi også at misligholdene er i ferd med å komme der flere selskaper ønsker å gjøre endringer på sine låneavtaler. For eksempel annonserte 
oljeselskapet Mime Petroleum at de manglet USD 120 millioner og måtte be obligasjonseierne vike sin pant for en såkalt «super senior» fasilitet. Samme dag 
annonserte solparkselskapet Solis Bidco (Alternus Energy) like gjerne at de var i brudd med alle covenants, blant annet som følge av manglende betaling for grønne 
sertifikater i Romania. Denne type prosjektrisiko er noe vi styrer unna i Sissener Corporate Bond Fund, der vi foretrekker etablerte selskaper.  

Etter sterke makrotall begynte rentene å stige igjen gjennom februar, hvilket etter hvert satte sitt preg på kapitalmarkedene. Den amerikanske rentekurven ser ut 
til å nå sin topp om et år på 5,5%, opp fra en forventet topp på 5% for en måned siden. Tilsvarende tall i Norge (ett års swaprente) steg gjennom februar fra 3,5% til 
3,9%. Med stadig volatile renter og en usikker verden er det i våre øyne viktigere enn noen gang med forholdsvis kort durasjon og en håndplukket portefølje av 
solide selskaper. 

Sissener Corporate Bond Fund har fortsatt en løpende yield i porteføljen rett i underkant av 9% og det er derfor gode forutsetninger for tiden fremover. Samtidig 
er vi ydmyke for at det kommer perioder der markedet kan svinge. Det høye rentenivået på toppen av fortsatt gode risikopåslag gir i alle fall en solid buffer for 
eventuelle utfordringer som måtte oppstå. 
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Sissener Corporate Bond Fund - månedlig avkastning siden oppstart 11.03.2019

Sektorfordeling   Rentebinding (år)

Topp 10 posisjoner   Forfallsprofil

Ocean Yield

Kistefos AS

Enquest PLC

Bluewater Holding BV

BW Offshore

American Tanker Inc

Infront ASA

Navigator Holdings Ltd

Odfjell Technology Ltd

Odfjell SE

Informasjon om fondet
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3.2 %
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2023 1.8 % 0.7 % 0.0 % 0.0 % 0.0 % 0.0 %
2022 0.5 % -1.1 % 0.8 % 0.6 % 2.9 %-0.2 % -2.7 % 0.8 % 1.9 %1.0 % 0.8 % 1.6 %

Navn: SEB Prime Solutions - Sissener Corporate Bond Fund
ISIN: R-klasse - LU1923202326
Registreringsland og juridisk form: UCITS, Luxembourg 
Strategi: Nordisk high yield
Fondets startdato:  11.03.2019
Bloomberg ticker: SISSBND:LX
Forvaltningshonorar: 0,20%
Totale kostnader: 0,42%
Performance fee: 20%
Hurdle rate: 3m Nibor + 1%. Se nærmere beskrivelse i fondets nøkkelinformasjon
Forvalterteam: Philippe Sissener, Jan Petter Sissener, Mikael Gjerding, Peder Steen, Andrew Dobbing og Nicholas Salbu
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Historisk avkastning er ingen garanti for framtidig avkastning. Framtidig avkastning vil bl.a. avhenge av markedsutviklingen,forvalters dyktighet, 

verdipapirfondets risiko, samt kostnader ved tegning, forvaltning og innløsning. Avkastningen kan bli negativ som følge av kurstap.


